ZAMAWIAJACY: DOM POMOCY SPOLECZNEJ
56-320 Krosnice, ul. Kwiatowa 9
NIP 916-11-80-070
Regon 930655848
tel/fax 71 3846105

e-mail: dpskrosnice@wp.pl

Strona internetowa: http://dpskrosnice.pl

Krosénice, 26.04.2016 1.

Nr sprawy: DPS/AG-230/01/2016

dotyczy postepowania na: ,, Kompleksowq dostawe gazu ziemnego wysokometanowego typu £
do celow grzewczych dla obiektow Domu Pomocy Spolecznej w Krosnicach™’

Odpowiedzi na zapytania do SIWZ

W zwiazku z zapytaniami do STWZ z dnia 22.125.04.2016 r., dzialajac zgodnie z art. 38 ust.
2 ustawy Prawo zamowien publicznych, Zamawiajacy przekazuje tres$¢ zapytan wraz z
wyjasnieniami:

Pytanie 1:

1. Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zmiane w caiosci tresci Zatgcznika nr 8 do SIWZ - Wzor
umowy i wyrazi zgode na podpisanie uméw w sprawie Zamowienia publicznego -
odrebnie dla kazdego z punkitdw poboru paliwa gazowego, na wzorcu Umowy wraz
z Ogoélnymi Warunkami Umowy zaproponowanej przez Wykonawce (wzor Umow wraz
z OWU w zalaczeniu)?.

Odpowiedz na pvt. 1:

Zamawiajacy przedstawil wzor umowy, ktory zawiera najwazniejsze, istotne postanowienia
przysziej umowy. Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie standardowego wzoru umowy
stosowanego przez Wykonawce pod warunkiem, ze zawiera¢ on bedzie postanowienia

@*f/v%—'



okreslone przez Zamawiajacego w istotnych postanowieniach umowy i nie bedzie sprzeczny z
ustawa Prawo zamowien publicznych i innymi przepisami.

Pytanie 2:
1. Dotyczy tresci Tabeli nr | w Zatgczniku nr 3 do SIWZ — Formularz cenowy
Wykonawca wyjasnia, ze zgodnie z Taryfg Operatora Systemu Dystrybucyjnego, pkt.
6.1.3. stawka optaty sieciowej statej obowigzujgca w taryfie W-5.1 wskazywana jest w
gr/(kwWh/h) za h. Wobec powyzszego Wykonawca wnioskuje o modyfikacje kolumny
poprzez wpisanie wartosci liczonej wg nastepujgcego wzoru:

ilo§¢ godzin w okresie umownym x Moc umowna x stawka (Taryfa Operatora Systemu
Dystrybucyjnego — OSD).

Odpowiedz na pvt. 2:

Odpowiedzi udzielono w dniu 20.04.2016 r. — odpowiedzZ na pyt. 4.

Pytanie 3:

1. Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na otrzymywanie faktur wstepnych (grupa taryfowa W-5)
oraz faktur prognoz (W-3 — W-4) na podstawie prognozowanego zuzycia paliwa
gazowego oraz fakture rozliczeniowg za pobrane paliwo gazowe wystawiong na koniec
okresu rozliczeniowego, ktorej kwota zostanie pomnigjszona o kwote wynikajgcg w faktur

wstepnych i prognozowanych?

Odpowiedz na pvt. 3:

Zamawiajacy wyraza zgode na otrzymywanie faktur wstgpnych ( grupa taryfowa W-5) oraz
faktur prognoz ( W-3, W-4) na podstawie prognozowanego zuzycia paliwa gazowego oraz
faktur rozliczeniowych za pobrane paliwo gazowe pomniejszone o kwotg wynikajaca z faktur
wstepnych i prognozowanych.

Pytanie 4:

Wykonawca zwraca si¢ z prosba o uscislenie grupy taryfowej dla punktu przy ul. Kwiatowa
2, zwracajac uwage ze w taryfie PSG istnieja grupy taryfowe W-5.1 oraz W-5.2.

Odpowiedz na pvt. 4:

Punkt poboru gazu przy ul. Kwiatowej 2 zaliczony jest do taryfy W-5.1

Pytanie 5:

Wykonawca zwraca si¢ z prosba o poprawienie formularza cenowego dla punktu poboru przy
ul. Kwiatowej 2, zwracajac uwage, ze dla punktow powyzej grupy taryfowej W-4 oplate stala
dystrybucyjna oblicza si¢ jako iloczyn mocy umownej (prosi o podanie), ilosci godzin w
okresie rozliczeniowym i stawke optaty wyrazona w gr/(kWh/h) za h.
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Odpowiedz na pyt. 5:

Odpowiedzi udzielono w pyt. 2.

Pytanie 6:

Czy Zamawiajacy jest podtaczony do sieci gazowej Polskiej Spotki Gazownictwa oddziat w
Wroctawiu?

Odpowiedz na pvi. 6:

Tak, Zamawiajacy jest podiaczony do sieci gazowej Polskiej Spotki Gazownictwa oddzial w
Wroclawiu?

Pytanie 7:

Czy umowy ktore obecnie Zamawiajacy ma podpisane ze Sprzedawca gazu ziemnego
wymagaja wypowiedzenia? Jaki jest termin wypowiedzenia?

Odpowiedz na pyt. 7:

Tak, umowy obecnie obowiazujace s zawarte na czas nieokreslony i wymagaja rozwigzania.

Termin na wypowiedzenie umow wynosi 30 dni.

Pytanie 8:

Czy Zamawiajacy poda informacje o ID punktu wyjscia/numerze punktu poboru?

OdpowiedZ na pyt. 8:

Zamawiajacy posiada nastgpujace nr punktu poboru gazu:

W-3.6 — nr 5477520002

W-4 - 5477520001

W-5.1 - 9020040022

Pytanie 9:

Czy Zamawiajacy uzna za podstawe zmiany umowy sprzedazy gazu ziemnego zmiane taryfy
Wykonawcy? Wykonawca wyjasnia, ze rozliczenia powinny odbywac sie zgodnie z taryfy
Wykonawcy zatwierdzona decyzja Prezesa Urzedu Regulacji Energetyki, a nie wg taryfy
OSD (w przypadku Wykonawcy, ktory nie jest OSD).

Odpowiedz na pvtanie 9:

Zamawiajacy uzna za podstawe zmiany umowy sprzedazy gazu ziemnego zmiang taryfy
Wykonawcy. Zgodnie z pkt 21c) SIWZ - zmiana ceny oferty moze nastapic po zatwierdzeniu
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przez Prezesa Urzedu Regulacji Energetyki nowej taryfy, tj. w szczegolnosci nowych cen i
stawek stosowanych do rozliczen z odbiorcami. Zgodnie z § 7 pkt 4 lit. d) zalgcznika nr 8 -
wartos¢ ceny oferty brutto moze ulec zmianie w przypadku zmiany cen jednostkowych
zgodnie z § 7 ust. 3 niniejszej umowy (w oparciu o taryfy cen i oplat zatwierdzone przez
Prezesa Urzedu Regulacji Energetyki).

Pytanie 10:

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na usunigcie zapisu 21 k) SIWZ t). dot. uprawnienia do
zwigkszenia przez Zamawiajacego ilosci punktéw poboru? Wykonawca wyjasnia, ze w tej
sytuacji Zamawiajacy zobowiazany jest oglosi¢ nowe postgpowanie 0

udzielenie zamoéwienia publicznego.

Odpowiedz na pyt. 10:

Zamawiajacy wyraza zgode na usuniecie zapisu pkt 21 k) SIWZ. Jednoczes$nie Zamawiajacy
zwraca uwage, iz w SIWZ oraz ogloszeniu o zamowieniu przewidzial mozliwos¢ udzielenia
zamowien uzupelniajacych.

Tres¢ zmienionej SIWZ zamieszcza si¢ w zalagczeniu.

Zamawiajacy uchyla zapis § 10 pkt 2 ppkt 10 oraz § 8 pkt 2 zafacznika nr 8 — tres¢
zmienionego zalacznika nr 8 zamieszcza si¢ w zatgczeniu.

Zamawiajacy dokonuje zmiany ogloszenia w ww. zakresie (pkt IV.3).

Pytanie 11:

Wykonawca wnioskuje o usunigcie zapisow § 5 pkt 2 ppkt: 3,5,6 1 8 Istotnych postanowien
Umowy w przypadku podpisania umowy z Wykonawca nie bedacym OSD. Obowiazki
okreslone we wskazanych wyzej zapisach nalezg bowiem do OSD.

QOdpowiedz na pvt. 11:

Zamawiajacy przedstawil jedynie wzor umowy, ktory zawiera najwazniejsze, istotne
postanowienia przyszlej umowy. W przypadku podpisania umowy z Wykonawcg nie
bedacym OSD zapisy przyszlej umowy zostang odpowiednio dostosowane. Ponadto
Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza zastosowanie standardowego wzoru umowy
stosowanego przez Wykonawce pod warunkiem, ze zawiera¢ on bedzie postanowienia
okreslone przez Zamawiajacego w istotnych postanowieniach umowy i nie bedzie sprzeczny z
ustawa Prawo zaméwien publicznych 1 innymi przepisami.

Pytanie 12;

Wykonawca wnioskuje o uscislenie zapisu § 5 pkt 2 ppkt 9 Istotnych postanowien Umowy.
Co Zamawiajacy rozumie przez Ushuge Dystrakcyjng?

Odpowiedz na pyt. 12

Zamawiajacy zmienia zapis § 5 pkt 2 ppkt 9 Istotnych postanowien Umowy.



Zapis§ 5 pkt 2 ppkt 9 otrzymuje brzmienie: petnienie kompleksowych obowigzkdéw
wynikajacych z zakresu dziatania Zamawiajacego Ushige Dystrybucyijna, zgodnie z IRIESD.

Pytanie 13:

Wykonawca wnioskuje o ujednolicenie zapisu § 6 pkt 5 Istotnych postanowien Umowy z
zapisami SIWZ, § 5 pkt 61 7 Istotnych postanowien Umowy oraz § 7 pkt 4 Istotnych
postanowien Umowy.

Odpowiedz na pytanie 13:

Zamawiajacy uchyla tres¢ zapisu § 6 pkt 5 i 6 zalacznika nr 8 - tresé zmienionego zalacznika
nr 8 zamieszcza si¢ w zalaczeniu.

W odniesieniu do pozostatych zapisow, zamawiajacy wyjasnia, iz w przypadku podpisania
umowy z Wykonawca nie bedacym OSD zapisy przysziej umowy zostang odpowiednio
dostosowane.

Pvtanie 14:

Wykonawca wnioskuje o modyfikacje zapisu § 9 ust. 1 - Kary Umowne - Istotnych
Postanowien Umowy w nastgpujacy sposob: ,,Wykonawca zaptaci Zamawiajacemu kare
umowng, za odstapienie od umowy przez Zamawiajacego z przyczyn,

ktore odpowiedzialno$¢ ponosi Wykonawca, w wysokosci 10 % wynagrodzenia umownego
brutto niezrealizowanej czg¢sci umowy, obliczonej proporcjonalnie do wartosci okreslonej w §
7 ust. 1 umowy". Wykonawca wyjasnia, ze kara umowna powinna by¢ liczona od
niezrealizowanej czesci umowy. Niesluszna bytaby bowiem sytuacja, w ktore; Wykonawca
odstapi od Umowy po zrealizowaniu 3/4 jej wartosci i z tego tytutu zostanie obcigzony karg
umowna, pomimo ze wigksza jej czes¢ zrealizowal prawidtowo. W takim przypadku kara ta
jest razaco wygorowana.

Odpowiedz na pvtanie 14:

Zamawiajacy nie przewiduje zmiany w tym zakresie.

Pytanie 15:

Wykonawca wnioskuje o usunigcie zapisu § 9 pkt 3 - Kary Umowne - Istotnych postanowien
Umowy. Wykonawca informuje Zamawiajacego, iz tego typu zapis jest niezgodny z prawem.
Wykonawca informuje Zamawiajacego, ze tak jak kazda wine nalezy udowodnié aby skazany
odbyt karg tak samo nalezy udowodnié powod do potracenia kary. Zamawiajacy nie moze
kara¢ Wykonawcy bez rozpatrzenia wniosku reklamacyjnego. Wykonawca informuje
Zamawiajacego, ze przed automatycznym potraceniem kary z wynagrodzenia naleznego
Wykonawcy Zamawiajacy powinien wnies¢ reklamacije w odpowiednim terminie, réwniez
Wykonawca ma obowiazek do rozpatrzenia reklamacji we wskazanym terminie, po czym w
przypadku uzasadnionych roszczen Zamawiajacego Wykonawca wystawi note lub fakture
korygujaca, ktora bedzie podstawa do rozliczenia migdzy Zamawiajacym a Wykonawca.
Ponadto Wykonawca informuje Zamawiajacego, ze wniesienie reklamacji nie zwalnia



Zamawiajacego z obowiazku uregulowania naleznosci. W zwiazku z powyzszym
Wykonaweca prosi Zamawiajacego o wykreslenie w/w punktu.

Odpowiedz na pvt. 15

Zamawiajacy zmienia tresé zapisu § 9 pkt 3 zalacznika nr 8, ktéry otrzymuje nastepujace
brzmienie:

»3. Kary umowne bedq plame na podstawie noty obciqzeniowej wystawianej przez
Zamawiajqcego w terminie okrestonym w nocie.”

Zmieniona tres¢ zalacznika nr 8 w zalaczeniu.

Pytanie 16:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na podpisanie Umowy wg wzoru Umowy Wykonawcy?

Odpowiedz na pvt. 16

Odpowiedz znajduje sie przy pytaniu 11.

Pytanie 17:

Czy Zamawiajacy uzna zmiang w bezwzglednie obowiazujacej Ustawie z dnia 15 kwietnia
2011 r. o efektywnosci energetycznej, skutkujaca ustaleniem procentowego wskaznika na
potrzeby obliczenia ilosci energii pierwotnej w danym roku, odpowiadajacej

wartosci Swiadectwa efektywnosci energetycznej, do uzyskania i umorzenia

ktorego bezwzglednie obowiazany bedzie kazdy Wykonawca w zwigzku z wykonaniem
przedmiotowego zamowienia publicznego - za przestanke dopuszczalnej zmiany w umowie
zawartej pomiedzy Zamawiajacym a Wykonawca? Wykonawca wyjasnia, ze w roku 2016
wskaznik, o ktorym mowa ustalony zostal, w Ustawie o zmianie ustawy o efektywnosci
energetycznej z dnia 29 grudnia 2015 rokuy (Dz. U. 2015 poz. 2359), na poziomie 1,5%.
Wskaznik ten uwzglednia, si¢ przy wyliczeniu ceny paliwa gazowego przeznaczonego na cele
energetyczne, w kalkulacji ceny jednostkowej paliwa gazowego pobieranego do 31 grudnia
2016. Z uwagi na fakt, ze termin obowigzywania przysziej umowy sprzedazy kompleksowej
paliwa gazowego przekracza ten termin i w dniu wyznaczonym jako ostateczny, dla sktadania
ofert przez Wykonawcow w niniejszym postgpowaniu, nie bedzie znana wysokosé
procentowego wskaznika, o ktérym mowa w przywolanej Ustawie, na kolejny rok: 2017 -
uzasadnione staje si¢ zastrzezenie prawa Stron do takiego uksztattowania zapisow umownych,
aby interes jednej z nich (Wykonawcy) nie ulegt uszczerbkowi

Odpowiedz na pyt. 17

Odpowiedzi na podobne pytanie udzielono w dniu 20.04.2016 . i Zamieszczono na stronie
internetowej (odpowiedz na pyt. 1).

Pytanie 18:

Dotyczy rozdziatu nr 4 STWZ, ,»Lermin wykonania zamowienia”



Przy okreslaniu terminow dostaw, Wykonawca proponuje aby wziaé pod uwage czas
potrzebny na podjecie nastgpujacych czynnosci:

1. Wybor oferty w postepowaniu — zalezy przede wszystkim od dzialan Zamawiajacego.
Jezeli oferty zostang zlozone w sposob wybrakowany, nalezy uwzglednié czas
potrzebny na ich uzupetnienie. Bezpiecznie nalezy okresli¢, iz ten etap moze zajac
nawet 4 dni.

2. Przygotowanie i uzgodnienie umowy kompleksowej dostawy paliwa gazowego — etap
zalezny od Zamawiajacego i Wykonawcy oraz wspolpracy pomiedzy nimi.
Wykonawca na podstawie istotnych postanowien umowy wskazanych w SIWZ bedzie
przygotowywal przyszta umowe. Zamawiajacy bedzie obowiagzany
z kolej do zapoznania sie z jej trescia, pozniejszego zaakceptowania i podpisania.
Bezpiecznym jest przyjecie, iz formalnosci wraz czasem potrzebnym na przestanie
umow/pefnomocnictw moze zajaé nawet do 10 dni.

3. Procedura zmiany sprzedawcy — etap zalezny od OSD. Zgodnie z IRIESD trwa co
najmniej 21 dni.

4. Wypowiedzenie aktualnie obowiazujacych Zamawiajacego umow.

Zwracamy si¢ z prosbg o modyfikacje przedmiotowego zapisu na nastepujacy:

»Termin realizacji zaméwienia od 01.07 2016r. lecz nie wezesniej niz Po wypowiedzenin
aktualnie obowiqzujqcych umow oraz pozylywnie przeprowadzonej procedurze zmiany
sprzedawcy. Zamowieni bedzie realizowane przez 24 miesiqee od dnia rozpoczecia dostaw
paliva gazowego.”

Odpowiedz na pvt. 18:

Zamawiajacy nie przewiduje zmiany w tym zakresie, gdyz zgodnie z pkt 21 lit. f) SIWZ oraz
§ 10 pkt 2 ppkt 5 zatacznika nr 8, postanowienia umowy moga by¢ zmienione w sytuacji
zmiany terminu rozpoczecia dostaw gazu ziemnego do poszczegolnych punktéw poboru,
Jezeli zmiana ta wynika z okolicznosci niezaleznych od Stron, w szczegolnosci z
przediuzajgcej sie procedury zmiany sprzedawcy u Operatora Systemu Dystrybucyjnego
(OSD).

Pytanie 19:
Dotyczy minimalnego poziomu wykorzystania gazu

W zwiazku z koniecznoscig cyklicznego zglaszania zapotrzebowania na gaz do PSG
i ponoszeniem z tego tytutu oplat, Wykonawca prosi o okreslenie minimalnego poziomu
wykorzystania gazu w okresie obowiazywania umowy na poziomie 60%.

Odpowiedz na pyt. 19:

Zamawiajacy, okresla minimalny poziom wykorzystania paliwa gazowego w okresie
obowiazywania umowy na poziomie 60%.



Pytanie 20:

Dotyczy zalacznika nr 2 do SIWZ, pkt. 3
Czy Zamawiajacy dopuszcza podpisanie umowy drogg korespondencyijna?

Odpowiedz na pvi. 20

Tak, Zamawiajacy dopuszcza podpisanie umowy drogg korespondencyijna,
Pytanie 21:
Dotyczy aktualnie obowiazujacych uméw na dostawe paliwa gazowego.

Wykonawca, wnioskuje o udzielenie informacji o terminie wypowiedzenia aktualnie
obowiazujacych Zamawiajacego umow.

Powyzsza informacja jest dla Wykonawcy niezbedna do okreslenia realnego terminu,
w jakim beda mogty rozpoczaé si¢ dostawy paliwa gazowego.

Odpowiedz na pyt. 21

Zamawiajacy posiada aktualnie obowigzujace umowy zawarte na czas nieokreslony. Okres
wypowiedzenia uméw wynosi 30 dni.

Pytanie 22:
Dotyczy przekazania danych

Czy Zamawiajacy przekaze Wykonawcy do dnia podpisania umowy niezbedne do realizacji
umowy dane w wersji edytowalnej (Excel, Word)?

Odpowiedz na pvt. 22

Zamawiajacy zamiescit zataczniki do SIWZ w wersji edytowalnej w dniu 20.04.2016 1
Pytanie 23:
Dotyczy zalacznika nr 3 do STWZ »Formularz cenowy”

Zgodnie z Taryfa Operatora Systemu Dystrybucyj nego dla grupy taryfowej W-5 oraz W-4
stawke oplaty stalej oblicza sie w nastepujacy sposob:

Oplata sieciowa stala = (szacowana ilosé godzin w okresie trwania umowy x projektowana
moc umowna (kWh'h) x cena jednostkowa netto za oplate sieciowq staly |, gr'kWh)) /7 100
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W zataczniku nr 2 do SIWZ _ Formularz cenowy” w pozycji ,, Oplata stala za dystrybucje ™
winna znalez¢ sie wartosé wynikajaca z przemnozenia ilosci godzin w okresie realizacji
zamowienia oraz projektowanej mocy umowne;j.

W zwiazku z powyzszym zwracamy si¢ z prosba o modyfikacje formularza cenowego dla
grupy taryfowej W-5 oraz W-4.

Odpowiedz na pyt. 23:

Odpowiedzi udzielono w pyt. 2.
Pytanie 24:
Dotyczy: ofert promocyjnych.

Czy Zamawiajacy obecnie posiada oferty promocyjne lub jest cztonkiem programow
lokalizacyjnych? W przypadku, gdy Zamawiajacy korzysta z takich promocji to czy okres ich
obowigzywania nie koliduje z terminem realizacji przedmiotu zamdwienia?

Odpowiedz na pvt. 24:

Zamawiajacy nie korzysta
Pytanie 25:
Dotyczy aktualnie obowiazujgcych uméw.

Zwracamy si¢ z zapytaniem czy aktualnie obowiazujace umowy zawarte sg na czas okreslony
Czy na czas nieokreslony? Jaki jest termin wypowiedzenia aktualnie obowiazujacych umow?

Odpowiedz na pyt. 25:

Umowy zawarte sa na czas nieokreslony. Termin wypowiedzenia wynosi 30 dni.

Pytanie 26:

Dotyczy Operatora Systemu Dystrybucyjnego dla punktéw poboru objetych postepowaniem
przetargowym.

Zwracamy si¢ z prosba o podanie nazwy oraz oddziatu Operatora Systemu Dystrybucyjnego
na terenie ktorego znajduja sie punkty poboru objete postepowaniem.

Odpowiedz na pyt. 26

PGNiG Region Dolnoslaski.
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Pytanie 27:

Dotyczy zatacznika nr 8 do SIWZ, »Istotne postanowienia umowy”, § 6 ust. 1 pkt. 5

Odpowiedzialnos¢ za przerwy lub ograniczenia w dostawie paliwa gazowego ponosi Operator
systemu Dystrybucyjnego, ktéry zobowigzany jest do powiadamiania Odbiorcow

o tym fakcie w sposob okreslony w prawie energetycznym. W zwiazku z tym zwracamy sie

z prosbg o modyfikacje przedmiotowego zapisu na nastepujacy:

-0 terminie i czasie trwania Planowanych przerw lub ograniczen w dostarczaniu paliwa
gazowego Zamawiajqcy bedzie informowany przez Operatora Systemu dystrybucyjnego w
sposob okreslony w prawie energetycznym. "

Odpowiedz na pyt. 27

Zamawiajacy przedstawit jedynie wzor umowy, ktdry zawiera najwazniejsze, istotne
postanowienia przysziej umowy. W przypadku podpisania umowy z Wykonawca nie
bedacym OSD zapisy przyszlej umowy zostang odpowiednio dostosowane.

Pytanie 28:
Dotyczy zatacznika nr 8 do STWZ _ Istotne postanowienia umowy”, § 6 ust. 1 pkt. 9

Zwracamy si¢ z prosba o doprecyzowanie przedmiotowego zapisu, ktory w obecnym
ksztalcie jest niezrozumiaty.

Odpowiedz na pvyt. 28-

Odpowiedz znajduje sie przy pyt. 12.

Pytanie 29:

Dotyczy zatacznika nr 8 do SIWZ _ Istotne postanowienia umowy”, § 8 ust. 1.

Dofaczenie nowy punktéw poboru do umowy zawartej w wyniku postepowania
przetargowego jest mozliwe pod warunkiem, ze nowe punktu poboru beda zaszeregowane do
grup taryfowych okreslonych w SIWZ oraz ofercie Wykonawcy. W przypadku dolaczenia
punktow poboru o innych grupach taryfowych niz okreslonych w przetargu bedzie to
prowadzito do zmiany przedmiotu zaméwienia co jest niezgodne z ustawg Prawo zamowien
publicznych. W zwiazku z tym zwracamy si¢ z prosbg o stosowna modyfikacje
przedmiotowego zapisu.

Odpowiedz na pvt. 29:

Odpowiedz znajduje sie przy pyt. 10.



Pytanie 30:
Dotyczy zatacznika nr 8 do SIWZ ..Istotne postanowienia umowy”, § O ust. 3.
Zwracamy si¢ z prosba o modyfikacj¢ przedmiotowego zapisu na nastepujacy:

~Kary umowne bedq platne na podstawie noty obcigzeniowe;j wystawianej przez
Zamawiajqcego w terminie okreslonym w nocie.”

Wykonawca powinien mieé¢ mozliwosé zapoznania si¢ przestankami na podstawie ktorych
Zamawiajacy bedzie chcial naliczy kary umowne oraz mieé¢ mozliwosé odniesienia si¢ do
nich. Ponadto automatyczne potracanie kar umownych bedzie rodzito duze utrudnienia

w rozliczeniach pomigdzy Wykonawcom a Zamawiajacym.

Odpowiedz na pvyt. 30

Odpowiedz znajduje sie przy pyt. 15.

Wz, DYREKTORA
Domu Pog 7 Sgg%nei
mgr Maria Pz'eﬁézycka
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